
              UCHWAŁA Nr XXVI/188 /2008                 
                                                Rady Gminy Miedźna                                               

                  z dnia  16 września 2008r. 
 

w sprawie: przystąpienia Gminy Miedźna do realizacji projektów  
                   współfinansowanych z   Europejskiego Funduszu  
                   Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał   
                   Ludzki 2007-2013. 
 
  Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) 
 
 

Rada Gminy Miedźna 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przystąpić do projektu pn.”Rozwój kompetencji pracowników samorządowych   
w powiecie pszczyńskim” realizowanego w ramach dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Poddziałanie 5.2.1., opracowanego przez Centrum 
Przedsiębiorczości S.A. z siedzibą w Woli ul.Przemysłowa 6, obejmującego 
przeszkolenie 326 pracowników zatrudnionych we 7 jednostkach samorządu 
terytorialnego. 

§ 2 
 

W budżecie gminy na rok 2009 wydzielić środki finansowe stanowiące wkład 
własny Gminy do realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 
 
                                                       § 3 

 
Wykonanie Uchwały w tym zawarcie umowy określającej zasady i warunki 
współdziałania w trakcie projektu powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


